
БІЛОЦЕРКІВСЬКА  ГІМНАЗІЯ «ЗВИТЯГА»- ПОЧАТКОВА ШКОЛА №8 
БІЛОЦЕРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 28.03.2024                                                                                                                       № 27 
 
Про результати атестації педагогічних 
працівників у 2023/2024 навчальному році 
 
   Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 «Про повну загальну 
середню освіту», вимог Положення про атестацію педагогічних працівників (Наказ МОН № 
805 від 09.09.2022 року) та з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх 
професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, на підставі рішення атестаційної 
комісії  Білоцерківської гімназії «Звитяга»-початкової школи №8 Білоцерківської міської ради 
(протокол засідання від 26.03.2024 р. №3). 
 
 НАКАЗУЮ: 

1.​ Підтвердити раніше присвоєні кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель»,14 розряд учителю початкових класів Білик 
Ользі Павлівні. 

2.​ Підтвердити раніше присвоєні кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «старший учитель», 14 розряд, учителю  історії та правознавства 
Студент Ларисі Іванівні. 

3.​ Підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 
та присвоїти педагогічне звання «учитель-методист», 14 розряд, учителю 
початкових класів та мистецтва  Клєпіковій Ірині Олександрівні. 

4.​ Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії», 13 розряд,  учителю 
початкових класів Слободяник Жанні Андріївні. 

5.​ Підтвердити відповідність займаній посаді заступника директора з навчально-виховної 
роботи Дунаєвої Ірини Леонідівни. 

6.​ Педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023/2024 н. р., здійснювати оплату 
праці з 28 березня 2024 року. 

7.​ Секретарю закладу Грицай О.В. подати копію наказу в бухгалтерію для нарахування 
заробітної плати педагогічним працівникам, які атестувалися в  2023/2024 н.р. 

8.​ Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з НВР 
Кубенко Н.О. 
 

Директор                                     Яна ОШИЙКО 
                                                                                                      З наказом ознайомлені: 
 
________ Надія КУБЕНКО                 ____________ Лариса СТУДЕНТ 
_________ Олена ГРИЦАЙ                    _____________ Ірина ДУНАЄВА                      
_________ Ольга БІЛИК                         ______________Жанна СЛОБОДЯНИК 
_________ Ірина КЛЄПІКОВА               
 



 

 

 

​  

 


